



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
			Obec Prosenice
oficiální webové stránky obce
		
		
			

			

		

	


	
		Změna velikosti písma
	

	
		Menší
		Standardní
		Větší
	





	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	





			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obec	Zastupitelstvo a rada	Pro zastupitele


	Výbory a komise
	Historie obce
	Stavební pozemky v obci
	Sítě a infrastruktura v obci
	Projekty	Zelenější Prosenice 2019
	Revitalizace slepého ramene Bečvy k.ú. Proseničky (tzv. Panský rybník)
	Stavební úpravy křižovatky Maloprosenská x Na Loukách
	Rekonstrukce střechy obecní stodoly 2020
	Přilby pro hasiče zásahové jednotky SDH Prosenice 2021
	Výstavba kanalizace Prosenice - ul. Osecká a Maloprosenská
	Stavební úpravy Prosenice, Osecká ul. (2022)


	Územní plán obce Prosenice	Územní plán obce Prosenice ke stažení
	VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY - ÚZEMNÍ OPATŘENÍ O STAVEBNÍ UZÁVĚŘE


	Povodňový plán obce Prosenice


	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytnuté informace a Výroční zprávy
	Poskytování informací, příjem podání
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Elektronická podatelna
	Úřední deska
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky
	Sbírka právních předpisů obce


	Pro občany	Odpady
	Stočné
	Poplatek za psa
	Charita - služby
	Odstávky elektřiny
	Aktuální informace
	Hlášení rozhlasu
	Kultura a sport
	Zpravodaj
	Praktické informace
	Územní plán a další dokumenty


	Organizace a spolky	ZŠ a MŠ Prosenice, příspěvková organizace
	Muzeum Prosenice
	Knihovna Prosenice
	Jednotka požární ochrany obce
	Sbor dobrovolných hasičů Prosenice	Historie SDH Prosenice
	Tradiční akce pořádané SDH


	Hanácké Prosének, z.s.
	Rybářský spolek Prosenice
	Sokol Prosenice, z.s.
	Šťastný úsměv, z.s.
	Spolek Chmelínkáři
	Myslivecký spolek Prosenice - Grymov
	Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Prosenice
	Římskokatolická farnost Prosenice


	Kontakty


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obec
		

			

		
				Zastupitelstvo a rada
		

			

		
				Pro zastupitele
		

		
	



	
	

		
				Výbory a komise
		

		
	
	

		
				Historie obce
		

		
	
	

		
				Stavební pozemky v obci
		

		
	
	

		
				Sítě a infrastruktura v obci
		

		
	
	

		
				Projekty
		

			

		
				Zelenější Prosenice 2019
		

		
	
	

		
				Revitalizace slepého ramene Bečvy k.ú. Proseničky (tzv. Panský rybník)
		

		
	
	

		
				Stavební úpravy křižovatky Maloprosenská x Na Loukách
		

		
	
	

		
				Rekonstrukce střechy obecní stodoly 2020
		

		
	
	

		
				Přilby pro hasiče zásahové jednotky SDH Prosenice 2021
		

		
	
	

		
				Výstavba kanalizace Prosenice - ul. Osecká a Maloprosenská
		

		
	
	

		
				Stavební úpravy Prosenice, Osecká ul. (2022)
		

		
	



	
	

		
				Územní plán obce Prosenice
		

			

		
				Územní plán obce Prosenice ke stažení
		

		
	
	

		
				VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY - ÚZEMNÍ OPATŘENÍ O STAVEBNÍ UZÁVĚŘE
		

		
	



	
	

		
				Povodňový plán obce Prosenice
		

		
	



	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytnuté informace a Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Informace o zpracování osobních údajů
		

		
	
	

		
				Sbírka právních předpisů obce
		

		
	



	
	

		
				Pro občany
		

			

		
				Odpady
		

		
	
	

		
				Stočné
		

		
	
	

		
				Poplatek za psa
		

		
	
	

		
				Charita - služby
		

		
	
	

		
				Odstávky elektřiny
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí_old
		

		
	
	

		
				Aktuální informace
		

		
	
	

		
				Hlášení rozhlasu
		

		
	
	

		
				Kultura a sport
		

		
	
	

		
				Zpravodaj
		

		
	
	

		
				Praktické informace
		

		
	
	

		
				Územní plán a další dokumenty
		

		
	
	

		
				Odkazy
		

		
	
	

		
				realizované projekty
		

		
	



	
	

		
				Organizace a spolky
		

			

		
				ZŠ a MŠ Prosenice, příspěvková organizace
		

		
	
	

		
				Muzeum Prosenice
		

		
	
	

		
				Knihovna Prosenice
		

		
	
	

		
				Jednotka požární ochrany obce
		

		
	
	

		
				Sbor dobrovolných hasičů Prosenice
		

			

		
				Historie SDH Prosenice
		

		
	
	

		
				Tradiční akce pořádané SDH
		

		
	
	

		
				Fotogalerie SDH Prosenice
		

		
	



	
	

		
				Hanácké Prosének, z.s.
		

		
	
	

		
				Rybářský spolek Prosenice
		

		
	
	

		
				Sokol Prosenice, z.s.
		

		
	
	

		
				Šťastný úsměv, z.s.
		

		
	
	

		
				Spolek Chmelínkáři
		

		
	
	

		
				Myslivecký spolek Prosenice - Grymov
		

		
	
	

		
				Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Prosenice
		

		
	
	

		
				Římskokatolická farnost Prosenice
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Mapa stránek
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Obec Prosenice

		Na Návsi 10

			751 21 Prosenice


		Katastrální území:

			Prosenice, Proseničky

	

	
		Kontaktujte nás

		Telefon:+420 581 226 034


		E-mail:ouprosenice@cbox.cz

			Web:www.prosenice.cz

	

	
		Fakturační údaje

		IČO: 00301809

			Číslo účtu: 3828831/0100 KB

			ID datové schránky: zvdbjaw

	

	Zobrazit obec na mapě





	
		
	



	
		© 2024 Obec Prosenice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	